Hic non consenserat concilio  
et actibus eorum.

*Mt. 27, 58.* Hic accessit ad  
Pilatum et petit corpus Ihesu.

*Mc. 15, 44.* Pilatus autem<sup>40</sup>

*212, 1. (321)* Tho<sup>5</sup> iz aband  
uuortan<sup>6</sup> uúard, quam sum man  
otag, edili ambaht, fon Arima-  
thiu burgi Iudono, in namen  
Ioseph,

2. Guot man inti reht,<sup>7</sup> ther  
selbo tóugli iungoro uuas thes  
heilantes thuruh forohtha Iu-  
dono, ther selbo beitota gotes  
riches.

3. Ther selbo ni gihengita  
themo unrehte inti iro tatin.

4. Ther gieng zi Pilate inti  
bat thes heilantes lichamen.

5. Pilatus uuntrota, oba her

<sup>1</sup> mit cum beginnt der Schreiber δ'

<sup>1</sup> brachi rs (h)    <sup>2</sup> quidit gisahun: (t) rs    <sup>3</sup> thende, n ns    <sup>4</sup> mit  
anastahun schliesst Quaternio xxj    <sup>5</sup> mit Tho beginnt der Schreiber δ'  
<sup>6</sup> uuortun corr. in a    <sup>7</sup> guot man inti. reht 7b P

mirabatur, si iam obisset, et accersito centurione interroga-<sup>327</sup> vit eum si iam mortuus esset? Et cum cognovisset, *Mt.* 45. *Ecclesiastes* 27, 59.) iussit reddi corpus.

*J. 19, 39.* Venit autem et <sup>5</sup> Nicodemus, qui venerat ad Ihesum nocte primum, ferens mixturam mirrae et aloes quasi libras centum.

40. Acceperunt autem<sup>1</sup> cor-<sup>10</sup> pus Ihesu et ligaverunt eum linteis cum aromatibus, (322) sicut mos Iudeis est sepelire.

41. Erat autem in loco ubi crucifixus est ortus, et in horto monumentum novum, in quo nondum quisquam positus fuerat.

*Mt. 27, 60.* Et posuit<sup>2</sup> illud<sup>3</sup> Ioseph et advolvit saxum magnum ad ostium monumenti et abiit.

61. Erat autem ibi Maria Magdalene et altera Maria <sup>25</sup> sedentes contra sepulchrum, (*L. 23, 55.*) viderunt quoniam positum<sup>4</sup> erat corpus eius,

56. Et revertentes paraverunt aromata et unguenta, <sup>30</sup> (*Mc. 16, 1.*) ut venientes unguerent eum.

*L. 23, 56.* Et sabbato quidem siluerunt secundum mandatum.

iu entoti, inti gihalotemo uault-ambahte frageta inan oba her iu entoti? Inti mittiu her forstuont, gibot zi gebanne then lichamon.

6. Inti quam tho ouh Nicodemus, ther dar quam zi themo heilante nahtes erist, truog thaz gimisgi mirrun inti aloes,<sup>1</sup> so uuas es zihenzug phunto.

7. Intfiengun sie tho thes heilantes lichamon inti buntun inan mit sabonon mit biminzsalbun, (322) soso uuisa ist Iudon zi bigrabanne.

213, 1. Uúas thár in thera steti thar her arhangán uuard garto, inti in themo garten niuui gráb, in themo noh nu níoman ingisezzit uuas.